
總　　額

102年 9 190 090  356 352  176 216  126 782 6 012 471
103年 10 276 570  304 942  139 230  95 710 6 727 513
104年 10 965 485 1 624 036 1 428 201  151 535 6 664 573
105年 9 670 732  637 475  483 871  52 326 5 629 319
106年 9 248 862  413 915  318 009  61 751 6 082 497

107年 8 497 730  300 987  178 940  83 792 5 839 045
108年 4 173 090  254 554  61 114  173 812 3 121 949
109年 5 906 489  211 572  154 050  28 113 5 111 103
110年 5 863 173  91 050  56 019  28 321 4 403 316
111年 5 046 755  146 081  52 644  71 462 3 973 304

112年 3 036 819  60 515  41 259  1 008 2 518 633
5月  603 661  7 000 - -  574 071
6月  402 875   313   313 -  380 069

7月  103 439  10 809  9 224 -  74 891
8月  371 833 - - -  357 593
9月  143 315  6 000  6 000 -  71 481

10月  110 778   450   450 -  91 015
11月  325 267   933   110 -  293 135
12月  71 969  1 462   34  1 008  49 082

113年 1月  95 611  1 150 -  1 100  75 759
2月  487 542   612   598   14  453 145
3月  342 165  1 607   607 -  290 320

4月  156 974 - - -  126 652
5月  188 497   312   201 -  103 907

1 270 789  3 681  1 406  1 114 1 049 782

附   註：91年7月起含補辦案件。

 598 262

 65.3

資料來源：經濟部投資審議司「核准僑外投資、陸資來臺投資、國外投資、對中國大陸投資統計
資料來源：速報」。
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 418 507
 76 788

 62 512
 30 517

 30 045
 9 127

 30 364

 9 936

 213 363
 17 788

 31 869
 46 547
 42 613

 552 629
 802 528
 364 622
 589 245

 570 206

上海市

2 392 848
1 352 674
1 286 895

- 12.6

1 106 283
1 037 939

 963 766

本年累計數

本年累計較上

年同期增減％
- 15.7 - 90.9 - 94.4 --

年　月
華　北

地　區

華　東

地　區北京市 天津市

表　E-10　核准對中國大陸投資－按地區別分
單位：千美元



102年 2 310 932  425 758  573 631 2 134 482 1 478 529
103年 2 457 881  463 332 1 891 399 1 995 001 1 161 025
104年 2 288 663  659 322  850 400 2 065 777 1 469 726
105年 2 885 129  337 722  990 899 2 758 013  986 873
106年 2 325 097  676 413 1 010 262 2 029 473 1 111 762

107年 2 193 040 1 189 548  976 728 1 715 677 1 297 432
108年 1 434 068  386 851  405 998  589 362  434 850
109年 2 086 002  410 992 1 452 724  473 263  361 904
110年 2 669 936  369 612  459 012  778 382  632 416
111年 1 474 648  515 246 1 130 863  757 529  644 767

112年 1 250 125  309 197  217 020  350 011  323 369
5月  263 027  2 609  61 147  9 908  2 911
6月  129 250  160 502  10 535  17 483  15 744

7月  28 713   440  4 988   858   858
8月  224 219  3 176  81 118  14 102  13 532
9月  18 470  8 829  1 568  61 286  58 954

10月  52 601  2 745  4 804  17 247  16 817
11月  149 065  99 229  29 267  22 010  21 010
12月  11 754 -  5 556  19 255  12 875

113年 1月  30 267 -  20 086  18 690  18 690
2月  23 065 -  9 917  31 324  17 709
3月  68 532  23 080  10 298  49 961  49 961

4月  16 812  7 390   913  14 407  12 593
5月  65 474 -  4 915  84 147  82 311

 204 150  30 470  46 128  198 529  181 264

- 72.2
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  276

 15 915
  131

 18 796

 2 066
 9 189
 2 170

  12
 2 462

 5 010

 16 881
  137

 4 548

 110 551
 590 425
 169 842

 107 659
 12 682

 611 099
 645 924
 722 977

 642 020
 207 224

- 1.3

表　E-10　核准對中國大陸投資－按地區別分（續）
單位：千美元

其　他

地　區

 686 785
1 249 114

本年累計數

本年累計較上

年同期增減％
- 67.9 - 11.1 - 41.7  0.4

年　月
中　南

地　區江蘇省 浙江省 福建省 廣東省


